
BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.9 

 
 

www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e- mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 17.03.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

oznaczenie sprawy: DZP.382.6.3.2023          
              

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne,  

prowadzonym w trybie podstawowym,  o wartości zamówienia poniżej 750.000,00 euro,   

p.n.: „Usługi szkoleniowe z zakresu nowoczesnych form popularyzacji i promocji nauki” 

nr sprawy DZP.382.6.3.2023  

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego 
oferta  została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
PLN 

1 
13-03-2023 
godz. 09:34 

Agnieszka Żarecka Szkolenia Doradztwo Rodo 
ul. Piaskowa 69 
41-253 Czeladź 
NIP: 6342261250 

Część A 
_______ 

 

Część B 
_______ 

 

 
Część C 3.840,00  

 
Część D 

_______ 
 

 
Część E 

_______ 
 

 
Część F 

_______ 
 

2 
13-03-2023 
godz.15:47 

FACH Sp.  z o.o. 
ul. Ogrodowa 4 
34-400 Nowy Targ 
NIP: 7352880009 

Część A 18.000,00  

Część B 7.800,00  

 
Część C 15.000,00 

 
Część D 18.000,00 

 
Część E 7.800,00 

 
Część F 24 000,00 

http://www.us.edu.pl/


str. 2 z 2 

 
 

3 
15-03-2023 
godz.  14:25 

 
 
TECHELF Sp.  z o.o. 
ul. Mazowiecka 11 49, 00-052 Warszawa  
NIP:5252857607 

Część A 9.804,00 

Część B 5.856,00 

 
Część C 7.728,00 

 
Część D 9.324,00 

 
Część E 5.862,00 

 
Część F 7.608,00 

4 
16-03-2023 
godz. 22:51 

Akademia dla Biznesu  
Małgorzata Waszczyk-Cocińska 
ul. Lelewela 3/7, lok. 69 
93-166 Łódź 
NIP: 9820321570 

Część A _______ 

Część B 5.608,80 

 
Część C 4.891,46 

 
Część D _______ 

 
Część E 3.478,93 

 
Część F _______ 

5 
17-03-2023  
godz. 09:15 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j 
ul. Czyżówka 14, lok 0.9 
30-526 Kraków 
NIP:6790145692 

Część A 11.688,00 

Część B 5.724,00 

 
Część C 5.676,00 

 
Część D 7.476,00 

 
Część E 5.460,00 

 
Część F 16.320,00 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część A – „Wyjaśnić świat poprzez media”-14.400,00 PLN 

Część B –„Jak dobrze zrobić zdjęcie swoich badań naukowych, korzystając ze smartfona?”-7.300,00 PLN 

Część C – „Sztuka wystąpień publicznych w popularyzacji nauki”-11.600,00 PLN 

Część D – „Jak występować przed kamerą? 12.350,00 PLN 

Część E –„Komunikacja marketingowa w zakresie upowszechniania wyników badań oraz popularyzacji 

osiągnięć naukowych”-7.500,00 PLN 

Część F – „Zarządzanie procesami w organizacji projektów, w tym popularnonaukowych”-27.200,00 PLN 

 
 
 
 
 
 


		2023-03-17T13:49:49+0100




